

MOTION

M:3/2019

Skapa en entreprenörskapsportal på www.lidingo.se

Lidingö är, enligt Svenskt Näringsliv, en av de kommuner i Sverige med allra flest nyföretagare per 1000 invånare. I ljuset av detta borde entreprenörskap vara en av Lidingö Stads starkaste profilfrågor, och Lidingö bör ha den främsta infrastrukturen för lokala nyföretagare. Lidingö skall vara den kommun i Sverige där resan från idé till företag är så kortare än i någon annan kommun i Sverige.

Enligt Svenskt Näringslivs ranking för lokalt företagsklimat ligger Lidingö dock idag endast på plats 112 i fråga om "Kommunpolitikernas attityder till företagande". Det här indikerar att lokalpolitiken på Lidingö inte visar tillräckligt engagemang för Lidingös nyföretagare, och att vi inte skapar tillräckliga förutsättningar för att etablera ett starkt lokalt företagsklimat på Lidingö.

Ett första steg för kommunen att skapa bättre förutsättningar för entreprenörer är att etablera en entreprenörskapsportal på Lidingö Stads förstasida, www.lidingo.se. Portalen ska verka som en samlingsplats för alla kommuninvånare som vill starta företag och som söker handledning och stöd för att förverkliga sina ideer.

Som exempel bör portalen visa Lidingös nyföretagare vilka lokaler som finns tillgängliga för småskalig verksamhet (i form av exempelvis kontorshotell, lagerutrymmen och tillfälliga pop-up lokaler). Det bör finnas ett kalendarium som samlar alla näringslivs- och företagarevent, och det bör finnas forum i vilka nyföretagare, entreprenörskapsnätverk, stiftelser, akademiker och investorer kan interagera och utbyta erfarenheter. Vidare bör det finnas länkar till skatteverket och arbetsförmedlingen. Portalen bör även innehålla ett konto i vilket ungdomar kan registrera sig, så att Lidingös entreprenörer vid behov lätt kan söka lokal hjälp av exempelvis lokala gymnasieungdomar under kvällar och helger.

Centerpartiet hemställer därför:

- Att staden skapar en portal för entreprenörskap på Lidingö Stads förstasida i nära samarbete med näringslivet.

Lidingö 2018-09-20

Rebecka Öberg (C)

LIDINGÖ STAD Kommunstyrelsen	
2019 -03- 22	
Diariern KS/2019: 117	Diarieplan 052



CENTERPARTIET
Lidingö